PORTWEST

CD844 -

Collezione: WX2

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Tessuto esterno: Poliestere Kingsmill Stretch Eco: 93%
poliestere riciclato, 7% elastan

Cartone esterno: 36

Informazioni prodotto
WX2

WX2™ & una nuova collezione di abbigliamento da lavoro eco-consapevole.
Tutti i prodotti sono realizzati con tessuti riciclati GRS e sono disponibili in
diverse varianti di colore, per consentire a chi li indossa di scegliere il
colore piu adatto al proprio ambiente professionale.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche
adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche
costruttive di qualita che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per
resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo & stato attentamente
progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

Caratteristiche

- Realizzato con poliestere riciclato

- Tessuto stretch 4 vie per maggior facilita di movimento e comfort
- 5 ampie tasche

- Orlo regolabile con bottoni per una migliore vestibilita

. Vita regolabile per una perfetta vestibilita

- Tasche con cerniera

- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV

. Vestibilita slim per un comfort eccezionale

- Tasche per ginocchiere * Ginocchiere vendute separatamente

- Nuovo articolo
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CD844 -

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

A H L

Carton Dimensions/Weight

Item

CD844BKR28
CD844BKR30
CD844BKR32
CD844BKR33
CD844BKR34
CD844BKR36

CD844BKR38
CD844BKR40
CD844BKR41
CD844BKR42
CD844BKR44
CD844BKR46
CD844BKR48

b

Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

\N
PORTWEST

Cubic(m?)
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720

EAN13

5036108424115
5036108424122
5036108424139
5036108424146
5036108424153
5036108424160
5036108424177
5036108424184
5036108424191
5036108424207
5036108424214
5036108424221
5036108424238

GTIN/DUN14

15036108910356
15036108910363
15036108910370
15036108910387
15036108910394
15036108910400
15036108910417
15036108910424
15036108910431
15036108910448
15036108910455
15036108910462
15036108910479




