

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

CD844 -

Collezione: WX2

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Tessuto esterno: Poliestere Kingsmill Stretch Eco: 93%

poliestere riciclato, 7% elastan

Cartone esterno: 36

Informazioni prodotto WX2

 $WX2^{\text{TM}}$ è una nuova collezione di abbigliamento da lavoro eco-consapevole. Tutti i prodotti sono realizzati con tessuti riciclati GRS e sono disponibili in diverse varianti di colore, per consentire a chi li indossa di scegliere il colore più adatto al proprio ambiente professionale.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche costruttive di qualità che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo è stato attentamente progettato e realizzato per garantire una qualità ottimale al miglior prezzo.



Caratteristiche

- · Realizzato con poliestere riciclato
- Tessuto stretch 4 vie per maggior facilità di movimento e comfort
- 5 ampie tasche
- Orlo regolabile con bottoni per una migliore vestibilità
- Vita regolabile per una perfetta vestibilità
- Tasche con cerniera
- \bullet Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV
- Vestibilità slim per un comfort eccezionale
- Tasche per ginocchiere * Ginocchiere vendute separatamente
- · Nuovo articolo



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

CD844 -

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

 $Istruzio\underline{ni}\ lavaggio$



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
CD844BKR28	Nero	60.0	40.0	30.0	0.9990	0.0720	5036108424115	15036108910356
CD844BKR30	Nero	60.0	40.0	30.0	0.9990	0.0720	5036108424122	15036108910363
CD844BKR32	Nero	60.0	40.0	30.0	0.9990	0.0720	5036108424139	15036108910370
CD844BKR33	Nero	60.0	40.0	30.0	0.9990	0.0720	5036108424146	15036108910387
CD844BKR34	Nero	60.0	40.0	30.0	0.9990	0.0720	5036108424153	15036108910394
CD844BKR36	Nero	60.0	40.0	30.0	0.9990	0.0720	5036108424160	15036108910400
CD844BKR38	Nero	60.0	40.0	30.0	0.9990	0.0720	5036108424177	15036108910417
CD844BKR40	Nero	60.0	40.0	30.0	0.9990	0.0720	5036108424184	15036108910424
CD844BKR41	Nero	60.0	40.0	30.0	0.9990	0.0720	5036108424191	15036108910431
CD844BKR42	Nero	60.0	40.0	30.0	0.9990	0.0720	5036108424207	15036108910448
CD844BKR44	Nero	60.0	40.0	30.0	0.9990	0.0720	5036108424214	15036108910455
CD844BKR46	Nero	60.0	40.0	30.0	0.9990	0.0720	5036108424221	15036108910462
CD844BKR48	Nero	60.0	40.0	30.0	0.9990	0.0720	5036108424238	15036108910479